
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

198035, г. Санкт-Петербург, ул. Двинская, д. 10, корп. 4, лит. А, тел/факс: 490-95-82 

ИНН 7805145403/ КПП780501001 

 

 

 

 

 

 

 

 

«О системе наставничества в ГБДОУ детском саду № 69 Кировского района Санкт-

Петербурга»  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 

69 Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В соответствии с сформированной базой (наставляемые и наставники) приказываю 

назначить воспитателя, наставником воспитателя на период с 01.09.2022 по 

01.06.2023. 

2. Установить стимулирующую надбавку к окладу в размере 3 баллов на основании 

«Положения о распределении фонда надбавок и доплат работникам ГБДОУ детского 

сада № 69 Кировского района Санкт-Петербурга», на период, указанный в п. 1 

настоящего Приказа. 

3. Утвердить Программу наставничества ГБДОУ детского сада № 69 Кировского 

района Санкт-Петербурга. 

4. Организовать работу на основании «Положения о системе наставничества 

педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 69 Кировского района Санкт-

Петербурга», утвержденным приказом № 52 п. 2. От 30.08.2022. 

5. Наставничество в традиционной форме. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации  Заведующий_____                  _________           А.А. Ажигирова 
                                                                                  (должность)                                             (личная подпись)               (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

52 п. 3 -ОД  30.08.2022 


		2022-09-03T14:29:59+0300
	Ажигирова А.А.




